２０２４年３月１８日

関係各位

埼玉中央生コン協同組合

組合事務所土曜全休日及び運営時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊協組の共販事業に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊協組では２０２４年４月より土曜日を全休日とし、平日運営時間を一部

変更させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

本件につきましては働き方改革の一環であります為、ご理解ご了承いただきます

よう宜しくお願い申し上げます。

敬具

【変更内容】

・土曜日は全休日とする。

・平日運営時間を、午前９時～午後５時から午前８時４０分～午後５時に変更する。